Câmara Municipalde Tatuí
EdifícioPresidente TancredoNeves

Telefax; 0 xx,15 3259 8300
Endereço:Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP Caixa Postal52 — CEP 18.270-540 E

Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: webmasterBcamaratatui.sp.gov.br|
- REQUERIMENTO Nº 565 : 4G ú3/2

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio

Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar à Exma. Prefeita do
Município de Tatuí, para que informe a esta Casa de Leis, se existe a
possibilidade de realizar a limpeza e desinfecção nas lixeiras do
Bairro Dr. Laurindo.

/

JUSTIFICATIVA

É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos da
Administração Pública Direta e Indireta, sendo assim, este Parlamentar
foi procurado por moradores do referido bairro, em razão da falta de
limpeza e desinfecção das lixeiras.

Diante disto, com vistas à segurança da população
deste bairro, requer sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”   de março de 2021.

MAR

"CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Data: 09/03/2021

ER feguenmento Nº 652021

Autoria: MARQUINHO ABREU

Assunto: Requer da Prefeita que informe a esta Casa de

= | Leis, se existe à possibilidade de realizar a limpeza

desinfesção nas lixeiras du Baino Dr. Laurindo

oa
Ps
«oN

NúmerodeProt

“Tatuí: CidadeTernura — Capitalda Música” *